АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От19 марта 2019 г. № 21
О внесении изменений в постановление администрации Сенного муниципального образования от 18.09.2014 года № 49 «О  формировании  фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора в отношении многоквартирных
домов Сенного муниципального образования
Вольского муниципального района, собственники
помещений в которых в установленный срок не выбрали
способ   формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими  способ  не  был реализован»
В связи с необходимостью корректировки перечня многоквартирных домов в  соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Саратовской области от 31 декабря 2013 года №800-П «Об утверждении областного краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области» (с изменениями от 9 июня 2014 года № 334-П) и распоряжением Министерства строительстваи жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 26 марта 2014 года № 178, руководствуясь ст.35Устава Сенного муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сенного муниципального образования от 18.09.2014 года № 49«О  формировании  фонда капитального ремонта на счетерегионального оператора в отношении многоквартирныхдомов Сенного муниципального образования Вольского муниципального района, собственники   помещений в которых в установленный срок не выбрали способ   формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими  способ  не  был реализован» изменения, изложив Приложение в следующей редакции( приложение).
2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору - Фонду капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области в течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, путем опубликования настоящего постановления в газете «Вольский Деловой Вестник»и размещения наофициальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Сенного муниципального образования                                    И. А. Митягина
Приложение
к постановлению администрации

Сенного муниципального образования

№ 21 от19.03.2019 г.

Перечень многоквартирных домов,

собственники помещений, в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	Номер п/п
	Адрес дома

	1
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 1

	2
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 10

	3
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 10А

	4
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 11

	5
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 12

	6
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 13

	7
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 14

	8
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 15

	9
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 16

	10
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 17

	11
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 18

	12
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 19

	13
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 1А

	14
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 1Б

	15
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 20

	16
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 21

	17
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 22

	18
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 23

	19
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 3

	20
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 3А

	21
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 4

	22
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 5

	23
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 6

	24
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 7

	25
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 8

	26
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 9

	27
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 9А

	28
	Р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 9Б

	29
	Р. п. Сенной, пер. Привокзальный, д. 2

	30
	Р. п. Сенной, пер. Привокзальный, д. 4

	31
	Р. п. Сенной, пер. Привокзальный, д. 6

	32
	Р. п. Сенной, пер. Привокзальный, д. 8

	33
	Р. п. Сенной, пер. Школьный, д. 2

	34
	Р. п. Сенной, пер. Школьный, д. 4

	35
	Р. п. Сенной, пер. Школьный, д. 5

	36
	Р. п. Сенной, ул. Горная, д. 1/1

	37
	Р. п. Сенной, ул. Горная, д. 1/2

	38
	Р. п. Сенной, ул. Горная, д. 1/3

	39
	Р. п. Сенной, ул. Горная, д. 1/4

	40
	Р. п. Сенной, ул. Железнодорожная, д. 64

	41
	Р. п. Сенной, ул. Железнодорожная, д. 82

	42
	Р. п. Сенной, ул. Песчаная, д. 1

	43
	Р. п. Сенной, ул. Песчаная, д. 3

	44
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 16

	45
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 45

	46
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 55

	47
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 57

	48
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 59

	49
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 61

	50
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 63

	51
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 65

	52
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 67

	53
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 71

	54
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 73

	55
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 75

	56
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 77

	57
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 79

	58
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 81

	59
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 83

	60
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 85

	61
	Р. п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 87

	62
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 24

	63
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 26

	64
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 28

	65
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 30

	66
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 32

	67
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 34

	68
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 36

	69
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 38

	70
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 40

	71
	Р. п. Сенной, ул. Пролетарская, д. 42

	72
	Р. п. Сенной, ул. Солнечная, д. 1

	73
	Р. п. Сенной, ул. Солнечная, д. 2

	74
	Р. п. Сенной, ул. Солнечная, д. 3

	75
	Р. п. Сенной, ул. Солнечная, д. 4

	76
	Р. п. Сенной, ул. Солнечная, д. 5

	77
	Р. п. Сенной, ул. Спортивная, д. 2

	78
	Р. п. Сенной, ул. Спортивная, д. 4

	79
	Р. п. Сенной, ул. Спортивная, д. 6

	80
	Р.п. Сенной, ул. Привокзальная, д. 53

И. о. главы администрации
Сенного муниципального образования                                     И. А. Митягина
4